
Regionalne  Smaki  Powiatu
Limanowskiego z KGW Podłopień
odbyły się w Limanowej
23 sierpnia 2024 r.

W piątek 23 sierpnia br. na limanowskim Rynku znów zagościła
wakacyjna  akcja  promująca  kuchnię  i  tradycję  regionu,  jak
również działalność Kół Gospodyń Wiejskich.

Na stoisku Koła Gospodyń z Podłopienia, w godzinach od 9: 00
do 13: 00, można było znaleźć tradycyjne pyszności, w tym
m.in.:   chleby,  kołacze  z  serem  i  jagodami,  ciasta,
orzeźwiające lemoniady i pierogi. Ponadto nie zabrakło wyrobów
rękodzieła artystycznego.

Wśród odwiedzających dzisiaj licznie stoisko KGW – mieszkańców
Limanowej i okolic, obecni byli również: Starosta Limanowski
Mieczysław Uryga, Wicestarosta Limanowski Ewa Filipiak oraz
Członek Zarządu Powiatu Limanowskiego Józef Jaworski.

Dziękujemy paniom z Koła Gospodyń Wiejskich w Podłopieniu oraz
wszystkim  uczestnikom  dzisiejszego  wydarzenia  w  Limanowej.
Zapraszamy  już  za  tydzień  na  kolejne  spotkanie  z  cyklu
„Regionalne Smaki powiatu Limanowskiego”.
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Zawiadomienie  o  wydaniu
decyzji
22 sierpnia 2024 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 21 sierpnia 2024 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.18.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obr.  Łostówka,  j.  ewid.  gmina  Mszana  Dolna,
oznaczonej numerem działki 1156, poprzez udzielenie zezwolenia
PSG  Sp.  z  o.  o.  na  założenie  i  przeprowadzenie  na  niej
gazociągu średniego ciśnienia dn63PE, wraz z infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.: „Budowa sieci gazowej średniego ciśnienia dn63PE oraz
przyłącza dn25PE w miejscowości Łostówka na dz. 1156 obręb
Łostówka, j. ewid. Mszana Dolna – gmina.”

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w

godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
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pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.

Zawiadomienie  o  wszczęciu
postępowania
22 sierpnia 2024 r.

Starosta Limanowski wykonująca zadania z zakresu administracji
rządowej

zawiadamia o wszczęciu postępowania z wniosku Polskiej Spółki
Gazownictwa Sp. z o. o., reprezentowanej przez pełnomocnika
Panią  Małgorzatę  Jarząbek,  w  sprawie  wydania  decyzji  o
ograniczeniu sposobu korzystania z nieruchomości położonej w
Mszanie  Dolnej,  obręb  Lubomierz,  stanowiącej  działki
ewidencyjne: nr 2105, o powierzchni 0,05 ha i nr 2000, o
powierzchni  0,41  ha,  poprzez  udzielenie  zezwolenia  na
założenie i przeprowadzenie na nich sieci gazowej średniego
ciśnienia,  w  ramach  inwestycji  pn.:  „Budowa  sieci  gazowej
średniego ciśnienia dn63PE w miejscowości Lubomierz na dz.
2142/3, 2105, 2000, 2103/2, 2103/1, obręb Lubomierz, j. ewid.
Mszana Dolna – gmina.”

Zgodnie z art. 114 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o
gospodarce  nieruchomościami,  informacja  o  zamiarze
ograniczenia  sposobu  korzystania  z  w/w  nieruchomości  o
nieuregulowanym stanie prawnym, została zamieszczona w dniu 22
maja 2024 r., w prasie o zasięgu ogólnopolskim, na stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej oraz w dniu 23 maja 2024 r. na tablicy ogłoszeń
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Urzędu Gminy Mszana Dolna.

W terminie 2 miesięcy od dnia ogłoszenia w/w informacji nie
zgłosiły  się  osoby,  którym  przysługują  prawa  rzeczowe  do
przedmiotowej  nieruchomości,  co  skutkuje  wszczęciem
niniejszego  postępowania.

Jednocześnie  na  podstawie  art.  10  Kodeksu  postępowania
administracyjnego, uprzejmie zawiadamiam, że w terminie 7 dni
od  daty  otrzymania  niniejszego  zawiadomienia  strony  mogą
zapoznać  się  z  aktami  sprawy  i  całym  zebranym  materiałem
dowodowym.  Dokumentacja  zostanie  udostępniona  do  wglądu  w
siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy ul. Józefa
Marka 9 budynek C II piętro pokój  nr 224 w godzinach w

godzinach od 730 do 1530.

Powyższe  zawiadomienie  podlega  wywieszeniu  na  stronie
internetowej i na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w
Limanowej, w prasie o zasięgu ogólnopolskim oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Mszana Dolna.

Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania administracyjnego,
ogłoszenie  o  czynnościach  administracji  publicznej  przez
obwieszczenie  lub  w  inny  zwyczajowo  przyjęty  w  danej
miejscowości  sposób  publicznego  ogłoszenia,  uważa  się  za
skutecznie doręczone po upływie 14 dni od dnia publicznego
ogłoszenia.

Weekend  wydarzeń  w  Powiecie
Limanowskim (23- 25 sierpnia)
22 sierpnia 2024 r.
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Planując zbliżający się weekend nie można pominąć wydarzeń
kulturalnych i turystycznych, jakie już wkrótce odbędą się w
naszym  regionie.  To  możliwość,  aby  świetnie  spędzić  wolny
czas!

Prezentujemy  zatem  najważniejsze  wydarzenia  nadchodzącego
weekendu w Powiecie Limanowskim.

 

 

 

Piątek ( 23 sierpnia 2024 r.)

1 Odkryj Beskid wyspowy – KGW Podłopień

W piątek 23 sierpnia b.r. na limanowskim rynku znów zagości
wakacyjna akcja pn. „Regionalne Smaki Powiatu Limanowskiego”,
a gospodyniami nadchodzącego spotkania będzie KGW Podłopień.

Zapraszamy w godzinach od 9: 00 do 13: 00 na Limanowski rynek.

2. Kino plenerowe RDN w Limanowej

Limanowski Dom Kultury oraz radio RDN Nowy Sącz zapraszają na



letnie kino plenerowe.

Seans odbędzie się w piątek 23 sierpnia br. w Parku Miejskim w
Limanowej o godz. 20: 00. W repertuarze film pt. „CUDOWNY
CHŁOPAK” (2017).

Dla uczestników wydarzenia będą przygotowane wygodne leżaki.
Wstęp jest wolny!

3. „Plenerowe Kino Letnie” w Dobrej

https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s
https://www.youtube.com/watch?v=D8B1QGfGk1s


Gmina Dobra i Gminny Ośrodek Kultury w Dobrej  23.08.2024 r. 
zapraszają na ostatni seans filmowy pt. „Chłopiec z chmur” o
godz. 20.30 w Parku im. Małachowskich w Dobrej.

Sobota (24 sierpnia 2024 r.)

„Święto Wody” w Szczawie1.

24 sierpnia w Szczawie odbędzie się „Święto Wody”. Początek
wydarzenia zaplanowany jest na godzinę 16: 30 przy Pijalni Wód
Mineralnych w Szczawie.

https://www.youtube.com/watch?v=ciWAjTcgDoY


W programie artystycznym na scenie wystąpią: Grupa Artystyczna
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica,  zespół  ŁADNE
KWIATKI, zespół „Bizony MF Orkiestra Band” oraz Sebastian &
Atrament Band.
W trakcie imprezy nie zabraknie także innych atrakcji. Będzie
można również zakupić specjały regionalne na stoiskach KGW.

Niedziela (25 sierpnia 2024 r.):

XI Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy1.



i Smaki” w Limanowej

Miasto Limanowa oraz Limanowski Dom Kultury zapraszają na XI
Festiwal Kultury Beskidu Wyspowego „Beskidzkie Rytmy i Smaki”,
który odbędzie się 25 sierpnia 2024 r. na scenie w Parku
Miejskim w Limanowej.

Wzorem  lat  ubiegłych  w  trakcie  wydarzenia  prezentowana  i
promowana  jest  kultura,  folklor  oraz  uroki  regionu
Limanowszczyzny. Odbywają się koncerty zespołów regionalnych,
kapel, orkiestr, zespołów muzycznych, konkursy oraz zabawy dla
dzieci. Prezentowany jest również folklor, tradycje, muzyka
oraz tańce. Na miejscu znajdą się również wystawy rękodzieła
artystycznego  oraz  kiermasz  produktów  regionalnych,  które
pozwolą na zakup unikatowych pamiątek i smakołyków.

O  godz.  15:  00  w  Parku  Miejskim  zostanie  rozstrzygnięty
konkurs kulinarny na najlepszą potrawę lub produkt regionalny
przygotowany przez Koła Gospodyń Wiejskich, którego celem jest
wydobycie lokalnej tradycji kulinarnej naszego regionu. Będzie
można także skorzystać z dodatkowych atrakcji m. in. dmuchańce
i animacje dla dzieci natomiast od godz. 15: 40 na scenie będą
się prezentować zespoły regionalne oraz młodzieżowe z okolic
Limanowej.

Szczegółowy program wydarzenia dostępny jest TUTAJ oraz na
zamieszczonym poniżej plakacie informacyjnym:

LINK do wydarzenia (fb)

https://www.ldk.limanowa.pl/aktualnosci/beskidzkie-rytmy-i-smaki-juz-25-sierpnia-w-parku-miejskim-w-limanowej
https://www.facebook.com/events/1723836998389139/?ref=newsfeed


Piknik  edukacyjny  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku2.
Narodowym”:

25 sierpnia odbędzie się kolejna edycja pikniku edukacyjnego
pn. „Niedziela w Gorczańskim Parku Narodowym”.

W Lubomierzu-Rzekach na polanie Trusiówka, na polu biwakowym
czeka  mnóstwo  atrakcji.  Dla  małych  i  dużych  miłośników
przyrody  przygotowywane  są  przyrodnicze  gry,  zagadki,
warsztaty plastyczne oraz edukacyjne zadania z nagrodami.



Swoje  stanowiska  mają  Grupa  Podhalańska  GOPR,  Komenda
Wojewódzka  Policji  w  Krakowie,  Nadleśnictwo  Limanowa  oraz
Starostwo  Powiatowe  w  Limanowej.  Nie  zabraknie  stoisk  z
produktami lokalnymi marki lokalnej Zagórzańskie Dziedziny czy
lokalnych stowarzyszeń.
Początek wydarzenia o godz. 14.00.

Równolegle  z  piknikiem  „Niedziela  w  Gorczańskim  Parku
Narodowym”  25  sierpnia  na  polanie  Trusiówka  w  Lubomierzu
odbędą  się  dwa  spotkania  związane  z  promocją  przewodnika
„Pierścień Zagórzański”.



 Zagórzańska Msza św. w zabytkowym kościele p.w. św.3.
Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej

25 sierpnia 2024 r., o godz. 14.00, w zabytkowym kościele p.w.
św. Marii Magdaleny w Kasinie Wielkiej, na Szlaku Architektury
Drewnianej w Małopolsce, odprawiona zostanie Zagórzańska Msza
św.  Oprawę  muzyczną  Eucharystii  zapewni  Stowarzyszenie
Zagórzanie z Mszany Dolnej (Asysta Zagórzańska).

Po  Mszy  św.,  na  placu  przed  kościołem,  członkowie



stowarzyszenia wystąpią z krótkim programem artystycznym. W
tym dniu, wyjątkowo, nie będzie okolicznościowego kiermaszu
produktów  lokalnych.  Po  wszystkie  regionalne  pyszności,
rękodzieło  oraz  sporą  dawkę  informacji  o  regionie
organizatorzy zapraszają bezpośrednio po Mszy św. na Polanę
Trusiówka  w  Lubomierzu  –  Rzekach.  Spotkamy  się  tam  na
wydarzeniu turystyczno – edukacyjnym „Niedziela z GPN”.

Zagórzańskie  Msze  św.  są  odprawiane  cyklicznie,  w  każdą
ostatnią  niedzielę  miesiąca  o  godz.  14.00  –  w  okresie  od
kwietnia do września w zabytkowym kościele w Kasinie Wielkiej,
a  od  października  do  marca  w  kościele  parafialnym  w
Lubomierzu. Uczestnictwo w wydarzeniu jest również okazją do
podziwiania pięknych wnętrz zabytkowych świątyni.

Zapraszamy do udziału w tych Mszach św. wszystkich Zagórzan,
gości i turystów odwiedzających Zagórzańskie Dziedziny.



Wędrówka na Mogielicę (akcja „Odkryj Beskid Wyspowy”)4.

Trwa akcja turystyczna „Odkryj Beskid Wyspowy” W te niedziele
uczestnicy będą zdobywać najwyższy szczyt pasma – Mogielicę
(1170 n.p.m.)

Trasa wędrówki: Zalesie (zbiórka godz. 8.00 parking) – Szlak
Partyzancki – Mogielica – szlak zielony – Zalesie.



Zapraszamy  do  udziału  w  weekendowych  wydarzeniach  oraz  do
poznawania atrakcji Powiatu Limanowskiego!

 

 

źr.: UM Limanowa, LDK Limanowa, UG Mszana Dolna, UG Niedźwiedź, Gorczański Park

Narodowy, UG Kamienica, profil akcji Odkryj Beskid Wyspowy

Wernisaż  wystawy  Ryszarda
Rysia pt. ,,Echa inspiracji’’
w Miejskiej Galerii Sztuki w
Limanowej
21 sierpnia 2024 r.
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Miejska Biblioteka Publiczna w Limanowej zaprasza na wernisaż
wystawy Ryszarda Rysia pt. ,,Echa inspiracji’’, który odbędzie
się  29  sierpnia  2024  roku,  o  godzinie  17.00  w  Miejskiej
Galerii Sztuki.

Podczas wernisażu będzie można podziwiać świat uchwycony za
pomocą pędzla i barw. Prace artysty odzwierciedlają głębokie
zrozumienie koloru i formy oraz unikalną technikę malarską.

Limanowianin Ryszard Ryś malarstwem zajmuje się ponad 30 lat.
Sztuka towarzyszy mu od zawsze, jest jego pasją oraz sposobem
na życie. Stworzył wiele obrazów, które były prezentowane w
lokalnych galeriach, jak również w prywatnych kolekcjach.

Wstęp jest wolny. Zapraszamy!

 





Zaproszenie na „Święto Wody”
w Szczawie
22 sierpnia 2024 r.

W sobotę 24 sierpnia br. w Szczawie (gm. Kamienica) odbędzie
się „Święto Wody”.

Początek wydarzenia zaplanowany jest na godzinę 16: 30 przy
Pijalni Wód Mineralnych w Szczawie.

W programie artystycznym na scenie wystąpią: Grupa Artystyczna
Stowarzyszenia  Seniorów  w  Gminie  Kamienica,  zespół  ŁADNE
KWIATKI, zespół „Bizony MF Orkiestra Band” oraz Sebastian &
Atrament Band.
W trakcie imprezy nie zabraknie także innych atrakcji. Będzie
można również zakupić specjały regionalne na stoiskach KGW.

Zapraszamy!
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Trwa zgłaszanie kandydatur do
VI  edycji  Konkursu
Turystyczne Skarby Małopolski
21 sierpnia 2024 r.

Województwo Małopolskie organizuje konkurs w którym wybierane
są wyjątkowe miejsca, atrakcje, a także wydarzenia i szlaki
turystyczne regionu.

W ramach konkursu Turystyczne Skarby Małopolski 4 września
2024  roku  na  stronie  konkursu  visitmalopolska.pl  można
zgłaszać kandydatury.

Konkurs Turystyczne Skarby Małopolski podzielony jest na sześć
kategorii:

Miejsce z klimatem – miejscowość lub gmina turystyczna
Najciekawszy szlak turystyczny
Dzieje się – wyjątkowe wydarzenie turystyczne
Unikatowa atrakcja turystyczna
Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury
W gościnie – oferta kulinarna
W drugim etapie konkursu internauci – w głosowaniu on-
line  –  zadecydują,  kto  zasługuje  na  nagrodę
i  wyróżnienie.  Głosowanie  potrwa  od  16  września  do
4 października 2024 roku.

Udział w konkursie jest całkowicie bezpłatny, a na zwycięzców
czekają  atrakcyjne  nagrody.  Laureat  w  kategorii  „Miejsce
z  klimatem  –  miejscowość  lub  gmina  turystyczna”  zostanie
wyróżniony nagrodą marszałka Małopolski w wysokości 100 tys.
zł, z przeznaczeniem na rozwój i promocję turystyki na jego
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obszarze.

W  pozostałych  kategoriach  nagrody  zostaną  przyznane  przez
współorganizatora  konkursu  –  Małopolską  Organizację
Turystyczną.  Przewidziano  wyróżnienia  do  5  tys.  zł  na
sfinansowanie  działań  promocyjnych  laureata  w  kategoriach
„Najciekawszy  szlak  turystyczny”,  „Dzieje  się  –  wyjątkowe
wydarzenie  turystyczne”,  „Unikatowa  atrakcja  turystyczna”,
„Sielskie klimaty – wypoczynek blisko natury” oraz „W gościnie
– oferta kulinarna”.

Ponadto,  wszyscy  wyróżnieni  w  konkursie  zostaną  objęci
zintegrowaną kampanią promocyjną, realizowaną przez Małopolską
Organizację Turystyczną w 2025 roku.

Kandydatów  zgłaszają  jednostki  samorządu  terytorialnego,
samorządy  gospodarcze,  lokalne  organizacje  turystyczne,
lokalne  grupy  działania,  stowarzyszenia,  fundacje,  prywatni
przedsiębiorcy  (np.  właściciele  obiektów  i  atrakcji
turystycznych,  miejsc  noclegowych  i  gastronomicznych,
organizatorzy  imprez  i  wydarzeń  turystycznych),  zarządcy
szlaków, inne podmioty działające w sektorze turystycznym oraz
osoby  fizyczne,  wyłącznie  za  pomocą  specjalnego
elektronicznego  formularza  zgłoszeniowego,  dostępnego  na
przygotowanej  przez  województwo  dedykowanej  stronie
internetowej.

Kandydat może zgłosić się też sam, lub przez podmiot/ osobę
trzecią. W takim przypadku konieczne jest pozyskanie pisemnej
zgody kandydata do udziału w konkursie (wzór zgody zawarty
jest w załączniku nr 1 do regulaminu konkursu).

Regulamin  konkursu  oraz  wszystkie  niezbędne  informacje
dostępne są w regionalnym portalu turystycznym.

Informacje o laureatach i wyróżnionych w poprzednich edycjach
konkursu są dostępne TUTAJ.
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Spotkanie  autorskie  z  dr
Elżbietą  Wojtas-Ciborską  w
Muzeum  Regionalnym  Ziemi
Limanowskiej
21 sierpnia 2024 r.

20 sierpnia 2024 roku w Muzeum Regionalnym Ziemi Limanowskiej
w  Limanowej  odbyło  się  spotkanie  autorskie  z  dr  Elżbietą
Wojtas-Ciborską – autorką cyklu „Wielka księga limanowian”,
połączone z promocją najnowszego wydania publikacji.

Spotkanie  otworzyła  gospodarz  obiektu  –  Dyrektor  Muzeum
Regionalnego  Magdalena  Urbaniec,   witając  autorkę  oraz
wszystkich  uczestników  wydarzenia.  Następnie  głos  zabrała
Burmistrz Miasta Limanowa Jolanta Juszkiewicz.

Dr Elżbieta Wojtas-Ciborska  przybliżyła zebranym informacje
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na temat powstałej publikacji, które, co warto podkreślić,
jest  drugim  wydaniem  „Wielkiej  księgi  limanowian”,
przedstawiającej  życiorysy  cenionych  i  zasłużonych  dla
Limanowszczyzny  ludzi,  którzy  wywarli  znaczący  wpływ  na
historię i  kształtowanie się naszej „Małej Ojczyzny”.

Podczas spotkania przedstawiono recenzję publikacji profesora
Józefa Szymona Wrońskiego, zawierającej następujący komentarz:

– Wielka księga… napisana jest pięknym, a zarazem prostym,
zrozumiałym  językiem,  stosowanym  do  fachu  przedstawianej  w
biogramie osoby. Wszystkie teksty spięte są piękną klamrą w
rodzaju czy to cytatu, jakiegoś trafionego sformułowania czy
też dowcipu, co sprawia, że tekst jest interesujący, trafia
niejako w sedno omawianych spraw. (…) Autorka konsultowała się
z  wieloma  kompetentnymi  osobami,  włożyła  tyle  serca,
umiejętności  i  wiedzy,  by  każdy  biogram  był  dopracowany,
dopieszczony,  tak  że  już  po  przeczytaniu  wyrabiamy  sobie
zdanie  na  temat  przedstawionej  postaci.  Biogramy  mają
znaczenie nie tylko lokalne, czy ponadregionalne, ale mają
wydźwięk  ogólnopolski,  gdyż  opisują  postaci  nietuzinkowe,
niekoniecznie  urodzone  na  Limanowszczyźnie,  ale  związane  z
naszymi stronami…

Kolejną część spotkania stanowiła dyskusja autorki książki z
przybyłymi uczestnikami spotkania. Były chwile wspomnień, a
także czas na wspólne fotografie.

Organizatorem  wydarzenia  było  Muzeum  Regionalne  Ziemi
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Limanowskiej, przy współpracy z Miejską Biblioteką Publiczną w
Limanowej oraz Limanowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku.

Elżbieta  Wojtas-Ciborska  –  doktor  nauk  humanistycznych,
dziennikarka, biografistka, autorka serii książek pn. Księga
limanowian, z czego najnowsza pozycja Wielka księga limanowian
wydana przy udziale Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego
pod  patronatem  Starosty  Powiatu  Limanowskiego,  Mieczysława
Urygi oraz trzech Wójtów Ziemi Limanowskiej: Pawła Ptaszka
Wójta Gminy Tymbark, Jana Skrzekuta Wójta Gminy Limanowa i
Adama Sołtysa Wójta Gminy Słopnice.
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Zawiadomienie
21 sierpnia 2024 r.

Na  podstawie  art.  49  ustawy  Kodeks  postępowania
administracyjnego  (j.  t.  Dz.  U.  z  2024  r.,  poz.  572.),
zawiadamia się, że 21 sierpnia 2024 r. Starosta Limanowski
wydał decyzję, znak: GN.6821.21.2024, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym,
położonej  w  obrębie  Szczawa,  jednostka  ewidencyjna  gmina
Kamienica, oznaczonych numerem działki: 1132/3, 3072 i 1128,
poprzez zezwolenie Polskiej Spółce Gazownictwa Sp. z o. o. na
założenie  i  przeprowadzenie  na  niej  gazociągu  średniego
ciśnienia  PE  dn110  PN  0,5  MPa,  wraz  z  infrastrukturą
towarzyszącą  oraz  strefą  kontrolowaną,  w  ramach  inwestycji
pn.:  „Budowa  sieci  gazowej  średniego  ciśnienia  wraz   z
przyłączem  do  punktu  gazowego  dla  budynku  mieszkalnego
jednorodzinnego.”

Strony mogą zapoznać się z treścią wyżej wymienionej decyzji
Starosty  Limanowskiego,  w  Wydziale  Gospodarowania
Nieruchomościami Starostwa Powiatowego w Limanowej, przy ul.
Józefa  Marka  9,  budynek  C,  II  piętro,  pokój  nr  224,  w

godzinach  pracy  urzędu,  tj.  pon.  –  pt.  730-1530.

Od  decyzji  służy  stronom  prawo  wniesienia  odwołania,  za
pośrednictwem  Starosty  Limanowskiego,  do  Wojewody
Małopolskiego  w  terminie  14  dni  od  dnia  jej  doręczenia.
Doręczenie uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia
publicznego ogłoszenia.
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KGW Podłopień weźmie udział w
najbliższym  spotkaniu  w
ramach  akcji  „Regionalne
Smaki Powiatu Limanowskiego”
21 sierpnia 2024 r.

W piątek 23 sierpnia br. na limanowskim Rynku ponownie zagości
wakacyjna akcja pn. „Regionalne smaki Powiatu Limanowskiego”,
a uczestnikiem nadchodzącego spotkania będzie Koło Gospodyń
Wiejskich Podłopień.

Miłośnicy tradycyjnej kuchni oraz kultury naszego regionu będą
mogli w godzinach od 9: 00 do 13: 00 odwiedzić stoisko KGW, na
którym nie zabraknie  specjałów, takich jak: pierogi i domowe
chleby, kołacze, ciasta oraz lemoniad.

Serdecznie zapraszamy do wzięcia udziału w akcji, mającej na
celu  promowanie  kulinarnego  dziedzictwa  i  kultury  naszego
regionu, a także działalność lokalnych Kół Gospodyń Wiejskich
z terenu Powiatu Limanowskiego.

Do zobaczenia w najbliższy piątek na rynku w Limanowej!
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